[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕНИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ЛИПЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Тридцать первая сессия шестого созыва

РЕШЕНИЕ

27.10.2022г.                                           с. Троицкое                                                 № 95

О даче согласия на продажу
муниципального имущества

     Рассмотрев обращение администрации сельского поселения Ленинский сельсовет Липецкого муниципального района Липецкой области, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Ленинский  сельсовет Липецкого муниципального района Липецкой области Российской Федерации и учитывая рекомендации постоянных депутатских комиссий, Совет депутатов сельского поселения Ленинский сельсовет Липецкого муниципального района Липецкой области Российской Федерации
РЕШИЛ:

     1. Дать согласие администрации сельского поселения Ленинский сельсовет Липецкого муниципального района Липецкой области на продажу муниципального имущества (перечень прилагается).
     2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета депутатов сельского
поселения Ленинский сельсовет
Липецкого муниципального района                                                                      Н.А. Митина
                                                         Приложение
                                                          к решению Совета депутатов сельского поселения

                                                             Ленинский сельсовет Липецкого муниципального района
Липецкой области Российской Федерации от 27.10. 2022 г.  № 95

   ПЕРЕЧЕНЬ

 имущества, находящегося в муниципальной собственности сельского поселения Ленинский сельсовет Липецкого муниципального района
Липецкой области

	№ п/п
	Наименование имущества
	Балансовая

стоимость,
руб. коп.

	1
	Земельный участок площадью 1195+/-12 кв.м., расположенный по адресу: Липецкая область, Липецкий район, с/п Ленинский сельсовет, с. Ленино, ул. Юбилейная, участок 19. Кадастровый номер: 48:13:1220131:93
	403 886 руб. 10 коп.

	2
	Земельный участок площадью 472+/-8 кв.м., расположенный по адресу: Липецкая область, Липецкий район, с/п Ленинский сельсовет, с. Троицкое, ул. Гагарина, участок 40. Кадастровый номер: 48:13:0000000:3146
	114 648 руб. 80 коп.

	3
	Земельный участок площадью 397+/-7 кв.м., расположенный по адресу: Липецкая область, Липецкий район, с/п Ленинский сельсовет, с. Троицкое, ул. Гагарина, участок 62. Кадастровый номер: 48:13:1250223:34
	131 811 руб. 94 коп.

	4
	Здание нежилое, продовольственный магазин, расположенное по адресу: Липецкая область, Липецкий район, с/п Ленинский сельсовет, с. Троицкое, ул. Гагарина, д.40. Кадастровый номер: 48:13:0000000:3935
	316 428 руб. 94 коп.

	5
	Здание нежилое, расположенное по адресу: Липецкая область, Липецкий район, с/п Ленинский сельсовет, с. Троицкое, ул. Гагарина, д.62. Кадастровый номер: 48:13:1250223:35
	152 428 руб. 12 коп.

Председатель Совета депутатов сельского
поселения Ленинский сельсовет
Липецкого муниципального района                                                            Н.А. Митина